
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:007-04/24-01/7
URBROJ:238-19-120-24-4
U Mariji Gorici 19. 12. 2024. godine

Temeljem članka 29. Statuta Osnovne škole Ante Kovačića, Marija Gorica, Školski odbor, na
svojoj 40. sjednici održanoj 19. 12. 2024. godine, donio je

O D L U K U
O USVAJANJU PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2025. GODINU

I.

Usvaja se Plan nabave roba, radova i usluga za 2025. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) u
cijelosti, odnosno onakav kakav je i predočen na usvajanje.

II.

Plan nabave je sastavni dio Financijskog plana za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027.
godinu.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole.

Predsjednik Školskog
odbora
Višeslav Račić, prof.

Ì238-19-120-007-04/24-01/07-41Î
238-19-120-007-04/24-01/07-4

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

